Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

19 февраля 2021 года № 66-П
г. Бийск

Об итогах документарной проверки
МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» от 02.02.2021 г. № 43-П «О проведении документарной
проверки МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа» 16.02.2021 г. была проведена
проверка по теме: «Соблюдение законодательства РФ в части исполнения № 120-ФЗ «Об
основах профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних». По
результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Лесная средняя общеобразовательная школа» Курцевой М.А.:
2.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам документарной проверки, в

срок до 09.03.2021 г.;
2.2. Предоставить план корректирующих действий по устранению выявленных

нарушений в ходе проверки учредительного контроля не позднее 25.02.2021 г.
2.3. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет

Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее
09.03.2021 г.

3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя
председателя по воспитательной работе М.П. Бунину.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская